关于开展常州市十大就业明星、创业明星评选活动的通知
各二级学院：

为进一步贯彻全国、省、市中长期教育改革和发展规划纲要，展示职业院校办学成果，通过典型引领，帮助广大职校生及早进行职业生涯规划，立志成为高素质技术技能人才。经研究，决定开展常州市十大就业明星、十大创业明星评选活动。先将有关事项通知如下：

一、评选对象

评选对象为我校在校生及近五年内毕业生中的优秀典型。
二、评选条件
1. 就业明星评选条件：毕业生在工作岗位上有突出表现，所取得的成绩有较大的影响，有较好的引领作用。
2. 创业明星评选条件：自我创业，或者参与创业（必须是核心团队成员）业绩较突出，在以创业带动就业方面有一定的社会影响
三、推荐名额
各学院根据申报条件，推荐就业明星3名，创业明星2名。
四、评选方法

1.各学院应广泛发动，积极申报。
2.各学院确定推荐人选后，需拟定标题，认真采访、撰写1500字以内的事迹材料，文章力求生动形象，可读性强。文章开头须附约30字的人物小档案（含姓名、性别、年龄、所学或毕业专业、年纪或毕业年限、工作单位、岗位或职务等），并附数码照片2-3张、事迹支撑材料（荣誉证书、企业场景等）。
3.各学院报送的汇总表（见附件）、事迹材料、事迹简介、支撑材料和照片只须报电子稿，联系人：马强，电子信箱：461975789@qq.com。
4.截止时间为3月31日。
五、其它事项

1.事迹材料请参考以下两个链接：

http://msxy.ynart.edu.cn/qgjy/37867.shtml
http://msxy.ynart.edu.cn/qgjy/37866.shtml
附：申报汇总表

        常州电大学工处
二○一三年三月十八日

附：
申报汇总表

学校（盖章）：______联系人：__________电话：_______
	姓名
	性别
	出生年月
	推荐类型
	备注

注：推荐类型为就业明星、创业明星；备注栏中填写在校生的专业、班级或者毕业生的毕业年份和专业。